[image: image1.jpg]&

CAMARA MUNICIPAL DE
CAPAO BONITO

SECRETARIA

0
o
o
N
g
o
o)
o]
o
=2
0
(%]
)
oz

LEI Nº 4.633, DE 06 DE SETEMBRO DE 2019.
(Projeto de Lei nº 0020-2019) – Autor Vereador Domingos Francisco Ribeiro Neto
Dispõem sobre revogação de artigos da Lei Municipal nº 4.601, de 22 de maio de 2019, que estabelece diretrizes para regulamentação da Política Municipal de Assistência Farmacêutica aos usuários do Sistema de Saúde do Município de Capão Bonito, que especifica.

MARCO ANTONIO CITADINI, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e é promulgada a seguinte Lei:
Art. 1º Ficam revogados o Inciso I, do artigo 2º, artigo 3º, incisos XII, XIII, XIV, XVII e XX, § § 1º e 2º do artigo 7º e incisos II, V, VI, X e XI do artigo 9º, da Lei nº 4.601, de 22 de maio de 2019.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal “Doutor João Pereira dos Santos Filho”, 06 de setembro de 2019.

                 MARCO ANTONIO CITADINI

                                     Prefeito Municipal

Publicada e afixada na SPG, registrada na data supra.
Página 1 de 1